Директору МБОУ «Школа № 135»
Журбе М.В.
______________________________
                                                                          (ФИО)
______________________________

                                            Адрес проживания:
______________________________

______________________________

Тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать личную карту учащегося __________________________

_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, класс)

в связи с переходом в другое образовательное учреждение (указать)________________________________________________________

Дата ______________

Подпись _________/_________

___________________________________________________________

Отметка  об отсутствии задолженностей_______________________
(заполняется классным руководителем)